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Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в приложения к Постановлению администрации городского поселения «Город Кременки» от 22.01.2013 № 1-п «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Кременки»

___________                                                                                                                     № _____
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010г. № 543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области», Уставом муниципального образования городского поселения  «Город Кремёнки», Правилами благоустройства территории городского поселения «Город Кременки», утвержденными Решением  Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 07.05.2019г. № 22, а также в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Кременки», администрация городского поселения «Город Кременки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Постановлению администрации городского округа «Город Кременки» от 22.01.2013 № 1-п «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Кременки»:

1.1. абзац 2 п.3.4. раздела 3 «Порядок утверждения схемы» изложить в новой редакции: 

«Изменения (дополнения) в Схему вносятся по инициативе администрации городского поселения «Город Кременки», а также на основании заявлений физических или юридических лиц.».
1.2. пункт 3.5. раздела 3 «Порядок утверждения схемы» изложить в  новой редакции: 

«3.5. Проект Схемы размещается для ознакомления заинтересованных лиц на официальном сайте администрации городского поселения «Город Кременки» в сети Интернет.».

2. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению администрации городского округа «Город Кременки» от 22.01.2013 № 1-п «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Кременки», изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Кременки» в сети интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  на заместителя Главы администрации городского поселения «Город Кременки» - начальника отдела   экономического развития и управления муниципальным имуществом.  

Врип главы администрации                                                                      Л.А. Щукин
Согласовано: 

Заместитель Главы администрации                                                    Г.Л. Федоров

Ведущий эксперт по

правовым вопросам                                                                               Я.Б. Гамова
Исп.: ведущий эксперт по 

общественной безопасности, ГО и ЧС                                                Е.Д. Кучина
58-695

Рассылка:

в Дело –   1 экз. 

Отдел имущества – 1 экз.
Министерство конкурентной политики 

Калужской области – 1 экз.

по эл.почте: min-k-politik@adm.kaluga.ru
по адресу: 248600, Калуга, ул. Плеханова, 45
Приложение 
к Постановлению администрации

ГП «Город Кременки» 

от_________________№ _______
Приложение N 2

к Постановлению администрации

ГП «Город Кременки»
от 22 января 2013г. № 1-п

СХЕМА


РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

(текстовая часть)

	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	
	
	
	Торговый павильон
	Торговая палатка
	Киоск
	Торговая галерея
	Автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	Автоцистерна
	Бахчевой развал
	Елочный базар
	Торговая тележка
	Мясо, мясная гастрономия
	Молоко, молочная продукция
	Рыба, рыбная продукция, морепродукты
	Овощи, фрукты и ягоды
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	Другая
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	Ул. Мира, территория, прилегающая к зд. 1а по ул. Мира
	1
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Безалкогольные напитки
	До 3-х лет

	2
	ул. Мира, территория, прилегающая к зд. 2 и зд. 3 по ул. Мира
	1
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Печатные издания
	До 3-х лет

	3
	ул. Циолковского, территория, прилегающая к зд. 4 по ул Циолковского
	1
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Безалкогольные напитки
	С 1 апреля по 1 ноября

	4
	ул. Ленина,территория, прилегающая к зд. 1Б по ул. Ленина
	1
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Табачные изделия
	До 3-х лет

	5
	ул. Ленина,территория, прилегающая к зд. 1В по ул. Ленина
	1
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	До 3-х лет

	6
	ул. Строителей, территория, прилегающая к зд. 5а по ул. Строителей
	1
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Печатна я продукция
	До 3-х лет

	7
	ул. Победы, территория прилегающая к зд. 7Б по ул. Победы
	1
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	До 3-х лет


СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
(графическая часть)
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